
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

«25» жовтня 2024 р. №23 

Про роботу Ради випускників 

 Факультету східних мов 

 

Відповідно до Положення про Раду випускників Київського столичного 

університету імені Бориса Грінченка, затвердженого рішенням Вченої ради від 

25.05.2024 р., протокол №6 та введеного в дію наказом ректора «Про 

затвердження Положення про Раду випускників університету імені Бориса 

Грінченка» №377 від 25.04.2024p. 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Затвердити персональний склад Ради випускників на Факультеті східних 

мов у такому складі: 

 

- Шаповал Ольга Володимирівна, випускниця ОП «Мова і література 

(японська)» 

- Йожикова Анастасія Олегівна, випускниця ОП «Мова і література 

(японська)» 

- Максимець Вікторія Олександрівна, випускниця ОП «Мова і література 

(китайська)» 

- Грицак Ангеліна-Леся Валеріївна, випускниця ОП «Мова і література 

(китайська)» 

- Луганська Жанна Анатоліївна, випускниця ОП «Мова і література 

(китайська)» 

 

2. Призначити Головою Ради випускників Шаповал Ольгу Володимирівну, 

секретарем Ради випускників - Максимець Вікторію Олександрівну. 

 

3. Затвердити план роботи Ради випускників Факультету на 2025 рік.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Декан  Іван СЕМЕНІСТ 

 


